[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日
　南あわじ市長　様

事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

空き家再生支援事業補助金実績報告書

南あわじ市空き家再生支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定番号
	第　　　　　号

	交付決定日
	年　　月　　日

	空き家の所在地
	　南あわじ市

	改修工事期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	改修工事に要した費用
	円

	他の制度による補助金の額
	円

添付書類
⑴　領収書の写し（補助事業者の支払額が明記されているもの）
⑵　補助対象経費に係る金額、内容等が確認できる書類の写し
⑶　改修工事の内容が確認できる写真等
⑷　補助事業者の未納税額のない証明書（発行から１箇月以内のもの）
⑸　その他市長が必要と認める書類